Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso (07.06.2010) 1
Descripción del Producto
La serie PD70 es una gama
de fotocélulas especial-
mente diseñada para el con-
trol de puertas y accesos
que cumple con los requisi-
tos del mercado de puertas.

Función de indicación
Alimentación conectada LED, verde
Código de Pedido
Modelo
Tipo de caja
Tamaño de la caja
Material de la caja
Código de sensor
Principio de detección
Distancia de detección
Tipo de salida
Configuración de salida
Tipo de conexión
Silencio activado
PD70CNT12NOM5MH
Test Distan- Co- Código de pedido Código de pedido Código de pedido Código de pedido Código de pedido
(prueba) cia Sn nec- Receptor Receptor Receptor Receptor Emisor
tor NPN, NA NPN, NC PNP, NA PNP, NC
Mute Bajo 12 m No PD70CNT12NO PD70CNT12NC PD70CNT12PO PD70CNT12PC PD70CNT12ML
Mute Bajo 12 m Sí PD70CNT12NOM5 PD70CNT12NCM5 PD70CNT12POM5 PD70CNT12PCM5 PD70CNT12M5ML
Mute Alto 12 m No PD70CNT12MH
Mute Alto 12 m Sí PD70CNT12M5MH
Nota: Los emisores y receptores se solicitarán por separado
2 Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso (07.06.2010)
PD70
Especificaciones Generales